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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81702006I

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit IDEAL Promo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Pallati LID, 
kati 1, banim, Zyra nr.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 

bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te 
mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, 
punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Prodhimin e 
materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e 
tyre. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe 
modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale, 
ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi Tregeti me 
pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror 
pefshire dhe bitum Special. Import dhe eksport projekti min 
,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te 
nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per 
perdorim shtepijak dhe industrial me  bombola,serbatore te 
vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime. Import-
Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
malirave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, 
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duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Import-
export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe 
tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe 
prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me 
poshte. si me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se 
bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, 
per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e 
te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj te fushes 
se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim, lengje 
sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. Prodhim dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te 
ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen 
e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe tregtime, 
materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si per 
perdorim & tregtim, brenda territorit te shqiperise, ashtu 
edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave 
dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte 
personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te 
brendeshme, turizme e agroturizem dhe linja nderkombetare; 
per transporte mallrash, karburante, vajra & lubrifikante si 
brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura 
per kete qellim. Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake 
dhe higjeno-sanitare. Mjete dhe pajisje elektronike, 
komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e 
kolorike te llojeve te ndryshme. Ndermjetesim ne lidhje me 
shitjen e produkteve te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, 
te percaktuara ligjerisht. Operator turistik per kryerje 
sherbime turistike si : Agjenci turistike per turiste vendas dhe 
te huaj duke hyre ne marreveshje me agjenci turistike 
vendase dhe te huaja. Guida turistike, administrim hotele, 
fshatra pushimi, plazhe, vende argetimi, ushqimi dhe 
freskimi, sporti dhe pushimi dhe te tjera aktivitette menatyre 
turistike brenda dhe jashte vendit, etj. Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Ne fushen e turizmit, hpajen e 
agjencive turistike, fshatra turistike, hoteleri, motele, 
hosteleri, operator turistik, bed&breakfast, fshatra turistike, 
ristorante, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, bar-
kafe, shitjblerje artizanati, dhe produkte decorative. Ne 
fushen e transportit, hapjen e agjencive te transportit te 
udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte vendit, car-
rental, pika servisi, parkim automjetesh, lavazh, pike 
karburanti dhe vajra lubrifikante me pakice. Ne fushen e 
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reklamimit, promovim te bizneseve, studim dhe ndertim te 
reklamave ndricuese te cdo lloji, flete palosje te broshurave. 
Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit 
dhe te ofrimit te sherbimeve te kateringut. Shitje suveniresh, 
produkte artizanale te tradites dhe botime mbi trashegimine 
kulturore etj.
Erold Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2018                Deri: 28/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EroldBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEAL Promo
E-Mail: n.ristani@ideal-promo.com  
Telefon: 0692608568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-763240-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929528-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e VII", Pall.LID, Kati 1 banim, Zyra nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D595C995-2CD0-48D5-BA19-373ED4CB0AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40DD67-5310-48B1-B53B-5609586A8C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81AF50-23E4-46D0-AD35-904C5E443F8D
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Bashkiake nr. 5, rruga e kosovarëve, pallati TID, kati 3, apartamenti 6, zona kadastrale 
8270, pasuria nr. 7/298+1-9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953818-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
26.09.2018 per saktesimin e lapsusit te selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII, Pallati LID, kati 1, banim, Zyra nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada e VII", Pall.LID, Kati 1 banim, Zyra nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131209-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.03.2019 për ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0674048884")          u be            ("0692608568")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("n.ristani@ideal-promo.com")         
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Ndertime 
rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te 
trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, 
punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit. Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe 
shitjen e tyre. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e 
objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi Tregeti me 
pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum Special. 
Import dhe eksport projekti min ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj 
te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak dhe 
industrial me  bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime. 
Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te malirave industriale, 
ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. 
Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te 
perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte. si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AFFFF3-AC8B-413D-B79F-341439B0D32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE176B73-210F-4899-A57E-8A585E1CD4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE176B73-210F-4899-A57E-8A585E1CD4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3EC538-3830-4E2E-B8B6-6730DA480A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA01F19A-DE02-47A0-9B3B-CC60B9F31CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA01F19A-DE02-47A0-9B3B-CC60B9F31CB4
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me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te 
blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe 
mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te fushes se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim, lengje sapuni, 
sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve 
dhe formave te ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes 
dhe te porcelanit; Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per 
ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda territorit te shqiperise, ashtu edhe jashte 
vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per 
transporte personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme e agroturizem dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, 
vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per 
kete qellim. Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Mjete dhe 
pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te 
Ilojeve te ndryshme.")          u be            ("Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, 
punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, 
punime topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Prodhimin 
e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre. Projektimin, 
ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, 
industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi Tregeti me pakice 
karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum Special. 
Import dhe eksport projekti min ,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe 
te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim 
shtepijak dhe industrial me  bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, 
lubrifikante dhe sherbime. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te malirave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, 
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Import-export i lendes se pare qe nuk 
prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe 
prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte. si me pakice ashtu 
edhe me shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujqesise dhe te 
blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje 
dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim 
dhe tregtim, artikuj te fushes se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim, 
lengje sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. Prodhim dhe tregtim, 
materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende 
artizanale ne fushen e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe tregtime, materiale 
ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda 
territorit te shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te 
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markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte personash, autobuza 
per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, turizme e agroturizem dhe linja 
nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, vajra & lubrifikante si brenda 
vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim. Blerje dhe 
tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Mjete dhe pajisje elektronike, 
komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te 
ndryshme. Ndermjetesim ne lidhje me shitjen e produkteve te ndryshme, brenda dhe 
jashte vendit, te percaktuara ligjerisht. Operator turistik per kryerje sherbime 
turistike si : Agjenci turistike per turiste vendas dhe te huaj duke hyre ne 
marreveshje me agjenci turistike vendase dhe te huaja. Guida turistike, administrim 
hotele, fshatra pushimi, plazhe, vende argetimi, ushqimi dhe freskimi, sporti dhe 
pushimi dhe te tjera aktivitette menatyre turistike brenda dhe jashte vendit, etj. Te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Ne fushen e turizmit, hpajen e agjencive 
turistike, fshatra turistike, hoteleri, motele, hosteleri, operator turistik, 
bed&breakfast, fshatra turistike, ristorante, transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, bar-kafe, shitjblerje artizanati, dhe produkte decorative. Ne fushen e 
transportit, hapjen e agjencive te transportit te udhetareve dhe mallrave si brenda 
dhe jashte vendit, car-rental, pika servisi, parkim automjetesh, lavazh, pike 
karburanti dhe vajra lubrifikante me pakice. Ne fushen e reklamimit, promovim te 
bizneseve, studim dhe ndertim te reklamave ndricuese te cdo lloji, flete palosje te 
broshurave. Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit dhe te 
ofrimit te sherbimeve te kateringut. Shitje suveniresh, produkte artizanale te tradites 
dhe botime mbi trashegimine kulturore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221740-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.06.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Spiro Fllaqi, Pallati "Ajazi shpk", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470164-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 03.02.2020, për të mbyllur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C721A08-F389-4E17-8182-C0B7FD5859F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC57850-90D5-4E37-BFA4-FF08BBE983DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC57850-90D5-4E37-BFA4-FF08BBE983DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915477BD-016F-4F64-AB00-A83437FB26AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915477BD-016F-4F64-AB00-A83437FB26AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C3BB5-8829-4D82-BD05-F6C2D5CC84EA


7

dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Spiro Fllaqi, Pallati "Ajazi shpk", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563972-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2240 Rep. Nr. 809 Kol. date 14.07.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nensi Ristani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erold Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erold Balla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723543-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI IDEAL PROMO 2020.pdf
IDEAL PROMO SHENIME SHPJEGUESE.pdf
IDEAL PROMO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
IDEAL PROMO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66253786-2460-4D8D-A55A-0BBAB22299A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66253786-2460-4D8D-A55A-0BBAB22299A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E423A-2965-4421-984B-B140D88C1C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF9DC3-B4CF-4851-9ACD-8D69C39F32F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF9DC3-B4CF-4851-9ACD-8D69C39F32F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAF4FA-79D0-4E47-854A-F8FBED8D7968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40837752-6D6E-48A1-B31B-E138C07FA911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B44CD7-392B-48EB-96A3-B57B6CDCB88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1BA45D-46A1-4E9C-B409-50CF9E25CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1BA45D-46A1-4E9C-B409-50CF9E25CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E066B2-E06E-4F7E-8C7A-90510708E72C
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Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


